Страница 2 №34
	«Лазурненский вестник»
	04.12.2024 года

Периодическое печатное издание администрации Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края

             04 декабря  2024 года                                 №34                            среда

	           СЕГОДНЯ   В    НОМЕРЕ:

   1.Официально

РЕШЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ №1

03 декабря   2024 года                   п.Лазурный                                            №1

Место проведения: п.Лазурный, ул.Линейная,2 в помещении администрации сельсовета.

Время проведения 03 декабря  2024 года в 15 часов.

Слушания проводятся по инициативе председателя  Лазурненского сельского Совета депутатов  на основании распоряжения №6- р  от 15 ноября 2024 года.

Тема публичных слушаний  « О  бюджете Лазурненского сельсовета на  2025  год и плановый период 2026-2027 годов»

Присутствовало 11 человек.

Председательствующий: Транчукова Валентина Ивановна-председатель сельского Совета депутатов.

Секретарь: Другалева Тамара Александровна- главный бухгалтер администрации сельсовета.

По  итогам обсуждения проекта решения « О  бюджете Лазурненского сельсовета на  2025  год и плановый период 2026-2027 годов» РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения    « О  бюджете Лазурненского сельсовета на  2025  год и плановый период 2026-2027 годов» в целом.

2.Направить решение публичных слушаний в Лазурненский сельский Совет депутатов для рассмотрения.

Председатель публичных слушаний                                  В.И.Транчукова

Секретарь публичных слушаний                                        Т.А.Другалева

	       ЛАЗУРНЕНСКИЙ ВЕСТНИК
Учредитель :Лазурненский сельский
Совет депутатов Козульского района

Адрес:662050, пос.Лазурный,
ул.Линейная 2, факс 2-12-54
	Газета выходит не реже

одного раза в два месяца
Тираж 25 экземпляров

 Ответственный за выпуск

 С. Ю.Шупикова тел.2-22-38